
Zarządzenie Nr 183/2024 

Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 24 września 2024 r. 

 

w sprawie: przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących nadania nazwy 

ronda u zbiegu ulic: Drwęckiej, Grunwaldzkiej, Mikołaja Kopernika i 1 Dywizji 

na terenie miasta Ostróda 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609, ze zm.), uchwały Nr XX/108/2019 Rady Miejskiej w Ostródzie z dnia 

29 października 2019 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 

społecznych z mieszkańcami Gminy Miejskiej Ostróda oraz w związku z uchwałą Nr V/40/2024 

Rady Miejskiej w Ostródzie z dnia 28 sierpnia 2024 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji 

społecznych, Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, co następuje: 

 

§1 

1. Inicjuje się konsultacje społeczne w przedmiocie nadania nazwy ronda u zbiegu ulic 

Drwęckiej, Grunwaldzkiej, Mikołaja Kopernika i 1 Dywizji na terenie miasta Ostróda, zwane 

dalej „konsultacjami”.  

2. Czas trwania konsultacji ustala się od dnia 07 października 2024 r. do dnia 28 października 

2024 r. 

3. Konsultacje obejmują swoim zasięgiem ogół mieszkańców, tj. osoby zamieszkałe na terenie 

miasta Ostróda. 

 

§2 

Konsultacje przeprowadza Burmistrz, w imieniu którego działa Zespół koordynujący 

konsultacje, w następującym składzie osobowym: 

1) Małgorzata Nowicka, Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki Przestrzennej UM – 

przewodniczący; 

2) Karol Duda, Kierownik Referatu Organizacyjnego UM – sekretarz; 

3) Izabela Długosz, Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich UM – członek; 

4) Damian Augustyniak, Biuro Obsługi Rady – członek.  

 

§3 

Akcja informacyjna dotycząca konsultacji będzie prowadzona z wykorzystaniem  

co najmniej następujących kanałów informacyjnych: 

1) tablice informacyjne Urzędu Miejskiego; 



2) oficjalny serwis internetowy Miasta; 

3) Biuletyn Informacji Publicznej Miasta; 

4) lokalne media i portale internetowe; 

5) rady osiedli – zgodnie z właściwością miejscową. 

 

§4 

1. Ustala się następujące formy konsultacji: 

1) spotkanie konsultacyjne z mieszkańcami; 

2) badanie ankietowe w formie pisemnej i on-line. 

2. Termin i miejsce spotkania konsultacyjnego, o którym mowa w ust. 1 pkt 1, ustala się  

na dzień 16 października 2024 r., na godz. 16:00 w Sali Sesyjnej Urzędu Miejskiego (pok. 211). 

3. Ankiety, o których mowa w ust. 1 pkt 2, należy złożyć w następującej formie: 

1) składając wypełniony i podpisany dokument w Biurze Obsługi Interesanta Urzędu 

Miejskiego w Ostródzie (pok. 119), w dni robocze, w godzinach 7:30 – 15:30; 

2) przesyłając wypełnioną i podpisaną ankietę pocztą tradycyjną na adres:  

Urząd Miejski w Ostródzie, ul. Adama Mickiewicza 24, 14-100 Ostróda; 

3) przesyłając poprzez e-PUAP wypełnioną i podpisaną ankietę w formie elektronicznej 

(podpisaną kwalifikowanym podpisem elektronicznym) lub w postaci elektronicznej 

opatrzonej podpisem zaufanym lub podpisem osobistym;  

4) przesyłając skan wypełnionej i podpisanej ankiety na adres e-mail: um@um.ostroda.pl 

4. Ankieta dostępna będzie: 

1) w Biurze Obsługi Interesanta Urzędu Miejskiego w Ostródzie (pok. 119), w dni robocze,  

w godzinach 7:30 – 15:30; 

2) w formie on-line na stronie oficjalnego serwisu internetowego: www.ostroda.pl oraz  

na stronie Biuletynu Informacji Publicznej: www.bip.ostroda.pl. 

5. Wzór ankiety, o której mowa w ust. 1 pkt 2, stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§5 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji i Gospodarki 

Przestrzennej Urzędu Miejskiego w Ostródzie. 

 

§6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


